МЕЗЕНСКАЯ ТЕРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14 июля 2016 года                                                                        № 16/47-4
О наделении избирателей равным числом голосов при проведении выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва
В соответствии с пунктом 5 статьи 3 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. При проведении выборов депутатов представительного органа вновь образованного муниципального образования «Быченское» первого созыва 18 сентября 2016 года, наделить избирателей числом голосов, равным числу мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе с наименьшим числом мандатов – 1 (один) голос.

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Север».

	Председатель комиссии
	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии
	Н. В. Минькина